PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Segunda-feira • 21 de Junho de 2021 • Edição nº. 64

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

1

Prefeitura Municipal de Sambaíba

PUBLICA:

 AVISO TOMADA DE PREÇO Nº. 011/2021..................................................2

 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2021..............................................2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Segunda-feira • 21 de Junho de 2021 • Edição nº. 64

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

2

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2021.

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Sambaíba - MA, na forma da Lei Federal n• 8.666/93 e suas alterações, torna público que realizará licitação na modalidade

de TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021, cujo objeto trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PARA REDEFINIÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE DIVISÃO POLITICO-ADMINISTRATIVA, E ESTUDO INEQUÍVOCO E INTERPRETAÇÃO

CARTOGRÁFICA OARA O MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA. O recebimento e abertura dos envelopes de Credenciamento, Habilitação e Proposta de Preços será em Sessão

Pública a ser realizada às 09:00h, do dia 07 de julho de 2021, na Sala de Licitações da CPL, localizada na Praça Jose do Egito Coelho, nº 200, Centro, Sambaíba/MA. O edital

está disponível para todos os interessados no Site do TCE/MA no sistema SACOP, poderá ser consultado e obtido na sala da Comissão Permanente de Licitação-CPL, localizada

no Praça José do Egito, 200, Centro, Sambaíba - MA, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 horas, podendo ainda ser solicitado através do E-mail: sambaibacpl@gmail.com, seus respectivos

avisos estarão disponíveis no Portal da Transparência do Município: http://www.sambaiba.ma.gov.br/. Esclarecimento adicional no mesmo endereço e e-mail citados e

provisoriamente no número +55 99 98464-4897. Sambaíba (MA), 14 de junho de 2021. Edson da Silva Santos – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Sambaíba - MA, na forma da Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente a Lei Federal n•

8.666/93 e suas alterações, torna público que realizará licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021, cujo objeto trata da A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA AQUISIÇÃO DE MALHARIA PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SAMBAIBA/MA. O recebimento e abertura dos

envelopes de Credenciamento, Proposta e Habilitação será em Sessão Pública a ser realizada às 09:00h, do dia 05 de julho de 2021, na Sala de Licitações da CPL, localizada na

Praça Jose do Egito Coelho, nº 200, Centro, Sambaíba/MA. O edital está disponível para todos os interessados no Site do TCE/MA no sistema SACOP, poderá ser consultado e

obtido na sala da Comissão Permanente de Licitação-CPL, localizada no Praça José do Egito, 200, Centro, Sambaíba - MA, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 horas, podendo ainda ser

solicitado através do E-mail: sambaibacpl@gmail.com, seus respectivos avisos estarão disponíveis no Portal da Transparência do Município: http://www.sambaiba.ma.gov.br/.

Esclarecimento adicional no mesmo endereço e e-mail citados e provisoriamente no número +55 99 98464-4897. Sambaíba (MA), 14 de junho de 2021. Edson da Silva Santos –

Pregoeiro

mailto:sambaibacpl@gmail.com
http://www.sambaiba.ma.gov.br/
mailto:sambaibacpl@gmail.com
http://www.sambaiba.ma.gov.br/

		2021-06-21T17:11:52-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2021-06-21T17:12:03-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento